Kërkoj kopje të njësuar të vendimit të Kolegjit të Posaccëm të Apelimit për pezullimin nga detyra të anëtarit të saj ***.
Kopje të njësuara të akteve dhe dokumenteve, në të cilat është mbështetur ky vendim.
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